А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О В Р О В А
В Л А Д И М И Р С К О Й  О Б Л А С Т И

У П Р А В Л Е Н И Е  О Б Р А З О В А Н И Я

П Р И К А З

« / Г  » 20/У г. №

Ковров

О внесении изменений в Порядок определения нормативных затрат на
оказание муниципальных услуг (выполнения работ), оказываемых
муниципальными бюджетными (автономными) образовательными

учреждениями и иными муниципальными бюджетными (автономными)
учреждениями, подведомственными управлению образования

В соответствии с постановлением администрации города Коврова от
28.09.2018 № 2384 « О внесении изменений в постановление администрации
города Коврова от 09.10.2015 № 2558 » п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменения в приказ Управления образования от 11.12.2017 №
681 « Об утверждении Порядка определения нормативных затрат на оказание
муниципальных услуг (выполнения работ), оказываемых муниципальными
бюджетными (автономными) образовательными учреждениями и иными
муниципальными бюджетными (автономными) учреждениями,
подведомственными управлению образования»:

слова «на переходный период, но не позднее срока формирования
муниципальных заданий на 2019 год (на 2020 год и плановый период 2021 и
2020 годов)» заменить словами « начиная с формирования муниципального
задания на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» по всему тексту
приказа.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя начальника - главного бухгалтера С.Н.Фадину.

Начальник С.Г. Павлюк